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Sasia: 1,137 flakonë të medikamentit FEIBA që përdoret për pacientët me hemofili  

Data e skadencës 31/12/2023 

Vlera totale: 135,924,438 lekë (rreth 1.35 mln EURO) 

 

 

Më poshtë PROVAT: 

- Datë 29.12.2023:  

Nr. 126/65 prot QSUNT, sipas direktivave të titullarit të institucionit (znj. Albana Fico) 

kjo sasi e mbetur e barit FEIBA duhet të kalohet në shërbimin Onkohematologji pediatrike  

 

 

- Datë 29.02.2024, ora 9.26:  

Email I znj. Mirela Rexhepi, Drejtoreshë e farmacisë, që rikujton veprimin qëë duhet të 

kryhej për kalimin e sasisë së medikamentit FEIBA pas konfirmimit të IT dhe kërkon 

marrjen e masave për t’u bërë kalimi.  

 

 

- Datë 29.02.2024, ora 23.31:  

Email nga znj. Albana Fico drejtuar Drejtorit të IT në orën 23.31 ku shkruan: Rigers???  

(duke I rikujtuar porosinë) 
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- Datë 7 mars 2024, ora 9.29:  

Në përgjigje të emailit më lart, Drejtori I IT kujton që për të ndërhyrë IT, duhet 

shërbimet mjekësore t’i dërgojnë kërkesat nga për ndryshimet në system dhë kërkon t’i 

dërgohen kërkesat; 

 

 

 

- Datë 7 mars 2024, ora 15.33:  

Email nga Enida Balla, zv.shefe e Departamentit te Farmacisë, e cila në referencë të 

komunikimeve dhe porosisë së titullarit të institucionit (znj Albana Fico), kërkon që IT të 

hapë aksesin e skadencave në Farmacinë Qendrore pas orës 16.00 e të krijojë një 

subject të jashtëm me emrin FEIBA sipas dakordësisë;  

 

 
 

 

- Datë 7 mars 2024, ora 9.26:  

Email nga Mirela Rexhepi Drejtoreshë e Farmacisë Qendrore, që I rikujton Rigers 

Haxhiut, Drejtorit të IT, që të marrë masa urgjente për ndërhyrjen në system sepse kishin 
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kaluar 3 muaj nga kërkesa për kalimin e medikamentit të skaduar në pavionin e 

Onkohematologji pediatrike; 

 

 

 

- Datë 7 mars 2024, ora 16.25: 

Drejtori i IT ka bërë konfirmimin e ndërhyrjes në system dhe heqjes së datës ëë 

skadencës për medikamentin me anë të një emaili të dërguar në dt 7 mars 2024; 

 

 

 

- Datë 8 mars 2024, 06.00: 

Email i Znj. Enida Balla e cila kërkon të mbyllen skadencat.  
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- Datë 8 mars 2024: 

Email nga Anisa Serjani e cila informon për bllokimin e skadencave në sistem.  
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DOKUMENTE QË VËERTËTOJNË KALIMIN E SASISË SË SKADUAR TË FEIBA 

 

Foto 1: 

Data e futjes në sistem të medikamentit FEIBA: 7.03.2023 

Daten e skadencës:      31.12.2023 

Sasinë e mbetur:      1,137 

Vlera Totale:       135,924,438 lekë (1.35 mln EURO) 

 

 

 

Foto 2: 

Tregon DALJEN e medikamentit FEIBA në datë 7 mars 2024. Janë futur në emër të farmacisë së 

pavionit Onkohematologji pediatrike, si kërkesë e këtij pavioni, për të kryer ndërhyrjen në sistem.  

 


